
STYRELSEMÖTESPROTOKOLL 2011-04-01 
 
Närvarande: Marita Sivén, Agneta Forsberg, Maria Törnqvist-Kullberg 
                     och undertecknad 
 

Lägesrapporter 
Stockholm. Marita och Maria informerar att det är svårt att få till stånd någon form av 
aktivitet. Vid ett utlyst medlemsmöte dök ingen upp, en av orsakerna som uppgavs var 
tidsbrist. 
Diskussioner via mejl är mer förekommande. Exempel på detta är Jörgens motion från 
Haninge kommun om namnbyte som diskuterades på föregående årsmöte. Jörgen inklusive  
flera kranskommuner önskar att denna fråga lyfts igen på kommande årsmöte då missbruks-
och beroendenmottagningar inom öppenvården nationellt arbetar med  både alkohol- och 
narkotika- och /eller psykiatrisk problematik.   
Ytterligare en fråga som varit aktuell är sprutbytesprogram framför allt i Stockholm där bl.a. 
Anders Arnell har varit aktiv och ställt krav på en noggrann undersökning av effekter och 
resultat av dessa program.  
 
Skåne. Agneta förmedlar att det varit ganska ljumt med engagemanget senaste tiden. Man har 
haft ett medlemsmöte på socialtjänsten i Helsingborg, som vanligt frekventerat (ett 20-tal 
personer), men den vanliga entusiasmen saknades. 
Skåneregionen inbjuder till ett seminarium med temat:  
”Droger på nätet, Doping & Stand-up Comedy” fredagen 29 april 2011 kl 09.00-12.30- 
Plats: SAS Radisson i Malmö. Cirka femtio personer har hittills anmält sig. 
 
Västra regionen. Turid rapporterar att arbetet inom regionen främst har varit inriktat på det 
kommande årsmötet, vilket fått till följd att våra ordinarie möten varit dåligt frekventerade då 
vår vanliga agenda, som alltid består av ett tema där vi bjuder in personer som har något att 
förmedla av ny forskning och/eller sina verksamhetsområden. Detta är kanske något vi skall 
granska närmare, skall ett årsmöte riskera att vi förlorar medlemmar, undertecknads egen 
fundering vid pennan. Vad gäller arbetet med årsmötet så fortgår det. Vi kommer att gå ut 
med en påminnelse och en förlängning av anmälningstiden till 29 april. 
 
Valberedningens frågor inför årsmötet 
Ulla Spång, Skellefteå, har avsagt sig sitt uppdrag i styrelsen likaså Solveig Sundström båda 
på grund av tidsbrist. Agneta har uttryckt att hon ställer upp igen som kassör under 
förutsättning att valberedningen aktivt har undersökt ute i regionerna om det finns någon 
lämplig kandidat till posten. Orsak till Agnetas beslut är att det skulle vara bra för förbundet 
att få in nya krafter. 
Marita och Maria ställer upp under förutsättning att det sker en nytändning, en 
förändring/utveckling av förbundet. 
Turid kontaktar Sten, representant i valberedningen, angående detta. 



Medlemsregistreringsansvarig 
Solveig har avsagt sig sitt uppdrag i styrelsen som medlemsregistrator på grund av tidsbrist.  
Det är få medlemmar som har betalt in årsavgiften för år 2011. 
Styrelsen beslutar att ta ansvar för att via regionombuden i sina respektive 
regioner kolla orsaken till att våra tidigare medlemmar inte betalt in avgiften 
 
 Möte med Eldrid Röyne, Socialstyrelsen 
Marita och Maria har träffat Eldrid på Socialstyrelsen för att utreda varför förbundet har fått 
avslag på sin ansökan.  Vid mötet framkom att vår ansökan var helt korrekt både 
innehållsmässigt och strukturerat. 
Orsaken till avslaget är att Socialstyrelsen har beslutat att framöver prioritera 
föreningar/förbund som vänder sig till brukare främst till barn. Enligt Elrid är det 
arbetsgivaren som skall bekosta typ vårt förbund. Hon rekommenderade oss att söka medel 
via Allmänna arvsfonden.  
 
Regionrapporterna och verksamhetsberättelserna inför årsmötet 2011 
Styrelsen beslöt att deadline för regionrapporterna och verksamhetsberättelserna är 30 april.  
Styrelsen beslöt att göra en mall för regionrapporternas utformande, vilken kommer att ligga 
på hemsidan under protokoll 2011-04-01. 
 
Hur går vi vidare med förbundet? 
Efter diskussion beslöt styrelsen att till årsmötet lägga fram följande förslag: 
Avveckla förbundet i nuvarande form och skapa något nytt 
Ett rikstäckande nätverk, typ Cannabisnätverket 
Samgående med RAM 
Ingen förändring, vilket kommer att bl.a. innebära höjda avgifter för överlevnad 
 
Styrelsens förslag till årsmötet är att avveckla förbundet i sin nuvarande form samt ajournera 
förslagen för vidare diskussion till fredag innan årsmötets slut. 
Styrelsen som utses får till uppdrag att arbeta vidare oavsett vilket förslag som årsmötet fattar. 
 
 
Vid datorn 
 
Turid Karlsson 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
  


